Ita declina *Sya*, *dualis* *tyau*, plur. *tyè*.

|                |                   |                 |
|----------------|-------------------|-----------------|
| <i>Tyam</i> .  | <i>tyau</i> ,     | <i>tyán</i> .   |
| <i>Tyèna</i> , | <i>tyábhyám</i> , | <i>tyei</i> &c. |

Pronomen *Edal* seu *Esza* iste, ortum ex *èdad*.

|                      |               |               |
|----------------------|---------------|---------------|
| 1 <i>Esza</i> , iste | <i>èdau</i> , | <i>èdè</i> .  |
| 2 <i>Edam</i> ,      | <i>èdau</i> , | <i>èdán</i> . |

|   |          |           |          |
|---|----------|-----------|----------|
| 3 | Edèna,   | èdábhyám, | èdèy.    |
| 4 | Edasmey, | èdábhyàm, | èdèbhya. |
| 5 | Edasmál, | èdábhyám, | èdèbhya. |
| 6 | Edasya,  | èdayò,    | èdèszám. |
| 7 | Edasmin, | èdayò,    | èdèszu.  |

Femininum *Esza* ista, ortum ex *èdad*.

|   |          |           |          |
|---|----------|-----------|----------|
| 1 | Eszá,    | èdè,      | èdá.     |
| 2 | Edám,    | èdè,      | èdá.     |
| 3 | Edayá,   | èdábhyám, | èdábhi.  |
| 4 | Edasyeï, | ádábhyám, | èdábhya. |
| 5 | Edasyá,  | èdábhyám, | èdábhya. |
| 6 | Edasyá,  | èdayò,    | èdásám.  |
| 7 | Fdasyám, | èdayò,    | èdásu.   |

Neutrum *Edal* istud, ortum ex *èdad*.

|   |          |           |          |
|---|----------|-----------|----------|
| 1 | Edal,    | èdè,      | èdáni.   |
| 2 | Edal,    | èdè,      | èdáni.   |
| 3 | Edèna,   | èdábhyám, | èdey.    |
| 4 | Edasmey, | èdábhyám, | èdèbhya. |
| 5 | Edasmál, | èdábhyám, | èdèbhya. |
| 6 | Edasya,  | èdayò,    | èdèszám. |
| 7 | Edasmin, | èdayò,    | ádèszu.  |

Notandum, quod hoc pronomen *èdal* iste in omnibus generibus in accusativo seu 2 casu, in 3, in 6 et 7, praeter modo allatas terminationes etiam alias admittat. v. g.

2 Edam *vel* ènam; èdau *vel* ènau, èdán *vel* ènán

3 èdèna *vel* ènèna; hoc in singulari.

6 et 7 in duali èdayò *vel* ènayò.

Ita femininum *èsza* ista.

|     |        |                        |      |
|-----|--------|------------------------|------|
| 2   | ènám,  | ènè,                   | èná. |
| 3   | ènayá, | solum in singulari.    |      |
| 6 7 |        | ènayò, solum in duali. |      |

Ita neutrum *èdal* vel *ènèl* istud, ortum ex *èdad*.

|        |                            |       |         |
|--------|----------------------------|-------|---------|
| 1 et 2 | èdal <i>vel</i> enad,      | dual. | plural. |
|        | <i>vel</i> ènèl.           | ènè,  | ènáni.  |
| 3      | ènèna, solum in singulari. |       |         |
| 6 et 7 | ènayò, solum in duali.     |       |         |